
SiVM 12/1996 vp- HE 137/1996 vp 

Sivistysvaliokunnan mietintö 12/1996 vp 

Hallituksen esitys laiksi korkeakoululaitoksen kehittämisestä 
annetun lain muuttamisesta 

Eduskunta on 3 päivänä lokakuuta 1996 lä­
hettänyt sivistysvaliokuntaan valmistelevasti kä­
siteltäväksi otsikossa mainitun hallituksen esi­
tyksen 137/1996 vp. 

Valiokunnassa ovat olleet kuultavina apulais­
osastopäällikkö Arvo Jäppinen opetusministe­
riöstä, rehtori Kari Raivio Helsingin yliopistos­
ta, ylikirjastonhoitaja Marja Engman Turun yli­
opiston kirjastosta ja puheenjohtaja Jussi T. 
Lappalainen Professoriliitto ry:stä. 

Hallituksen esitys 

Korkeakoululaitoksen kehittämisestä anne­
tun lain mukaan tiede- ja taidekorkeakoulujen 
määrärahojen yhteismäärää korotetaan vähin­
tään kustannustason nousua vastaavasti vuosina 
1987-1996. Lakia ehdotetaan muutettavaksi si­
ten, että vuosina 1997-2000 näiden korkea­
koulujen toimintamenomomentille osoitettua 
määrärahaa korotettaisiin vuosittain vähintään 
määrällä, joka vastaa valtion keskustason palk­
kauksia koskevista sopimusratkaisuista aiheutu­
vaa palkkausmenojen kasvua. Samalla ehdote­
taan eräitä säädösteknisiä muutoksia. 

Esitys liittyy vuoden 1997 valtion talousarvio­
esitykseen ja on tarkoitettu käsiteltäväksi sen 

Helsingissä 12 päivänä marraskuuta 1996 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Kirsti Ala­
Harja /kok, varapuheenjohtaja Jukka Gustafs­
son /sd, jäsenet Tapio Karjalainen /sd, Ossi Kor­
teniemi /kesk (osittain), Irina Krohn /vihr (osit­
tain), Jaakko Laakso /vas (osittain), Annika La-
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yhteydessä. Laki on tarkoitettu tulemaan voi­
maan vuoden 1997 alusta. 

Valiokunnan kannanotot 

Hallituksen esityksen perusteluista ilmenevis­
tä syistä ja saamansa selvityksen perusteella va­
liokunta pitää esitystä tarpeellisena ja tarkoituk­
senmukaisena. Valiokunta puoltaa hallituksen 
esitykseen sisältyvän lakiehdotuksen hyväksy­
mistä. 

Valiokunta toteaa, että laskettaessa 3 §:ssä 
tarkoitettua korotuksen vähimmäismäärää ko­
rotukseksi ei lasketa esimerkiksi lisäyksiä, jotka 
johtuvat yliopistoille asetettavista uusista vel­
voitteista. Korotukseksi ei lasketa myöskään li­
säyksiä, jotka johtuvat määrärahojen siirrosta 
muulta momentilta toimintamenomomentille. 
Siirretyt määrärahat on tarkoitettu tiettyyn käyt­
tötarkoitukseen, josta aiheutuvat menot yliopis­
tojen on siirron jälkeen maksettava. 

Edellä esitetyn perusteella sivistysvaliokunta 
kunnioittavasti ehdottaa, 

että lakiehdotus hyväksyttäisiin muut­
tamattomana. 

pintie /vas, Markku Markkula /kok (osittain), 
Arja Ojala /sd (osittain), Päivi Räsänen /skl, Aino 
Suhola /kesk (osittain), Säde Tahvanainen /sd, 
Hannu Takkula /kesk, Irja Tulonen /kok, Anu 
Vehviläinen /kesk ja Ulla-Maj Wideroos /r sekä 
varajäsen Kari Uotila /vas (osittain). 
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